

---

## MATERIALE DE CONSTRUCTII SI ARTICOLE CONEXE

I.D.: 76243695

---

Data publicarii	09.12.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.191,00 RON - 9.191,00 RON

---

Descriere: 1 VAS WC SCURGERE LATERALĂ buc 10 x 97 = 970 2 REZERVOR WC buc 10 x 83 = 830 3 CAPAC WC - ALB buc 10 x 29 = 290 4 PARCHET LAMINAT 12 mm GRI DESCHIS MP 50 x 68 = 3400 5 FOLIE PARCHET MP 50 x 4 = 200 6 PLINTA PARCHET buc 16 x 18.5 = 296 7 SPIRALE  $\varphi$  6 - 10 SDS buc 10 x 5 = 50 8 DIBLURI CU HOLSURUB 8\*10 buc 500x 1.8 = 900 9 DIBLURI CU HOLSURUB 6\*6 buc 1000 x 0.3 = 300 10 NEGRESE 3\*3,5 buc 1000 x 0.07 = 70 11 NEGRESE 2\*3,5 buc 1000 x 0.07 = 70 12 PRIZA DUBLA PT buc 30 x 7 = 210 13 GLET 20 KG buc 5 26 130 14 VOPSEA LAVABILĂ ALB INTERIOR 15L buc 10 x 110 = 1100 15 AMORSĂ 10 L Bidon 5 x 75 = 375

---